
ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.613.956/0001-21

PORTARIA Nº 060/2021 – GAB/PREFEITO

DE  NOMEAÇÃO  COMO  AGENTE  DE
PUBLICAÇÕES  NO  DIÁRIO  OFICIAL
ELETRÔNICO  DO  MUNICÍPIO  DE  SÃO
PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA. 

MARÍLIA  GONÇALVES  DE  OLIVEIRA,
Prefeita Municipal de São Pedro da Água Branca,
no uso de suas atribuições constitucionais e legais

RESOLVE:

Art.  1º.  Nomear o Sr.  JOELBERT MENEZES PEREIRA,  brasileiro,
portador  do  RG  nº.  8308547  SSP/PA  e  do  CPF  nº.  775.404.842-68,  lotado  na  Secretaria
Municipal  de  Administração,  como ocupante  do cargo  de  Agente  de  Publicações  no  Diário
Oficial  do  Município,  concomitantemente  ao  cargo  em  comissão  de  Controlador  Geral  do
Município, ao qual foi anteriormente nomeado, conforme Portaria 012/2021.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no átrio da
Prefeitura Municipal;

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São Pedro da Água Branca/MA, Gabinete da Prefeita, 01 de janeiro de 2021.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra.


